Kielce, dn. 14.10.2024 r.

PYTANIA | ODPOWIEDZI
DOTYCZACE PRZETARGU NA:

,Dostawa systemu do tworzenia kopii zapasowych (serwera i oprogramowania)”
Numer sprawy: TP/421/2024

W zwigzku z zapytaniami dotyczacymi postgpowania o udzielenie zamdwienia
publicznego na: ,,Dostawa systemu do tworzenia kopii zapasowych (serwera i
oprogramowania)” TP/421/2024 Swigtokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i
Transportu Sanitarnego w Kielcach zgodnie z Art. 284 ust. 6 ustawy pzp. przekazuje ich tres$¢ i
odpowiedzi.

Pytanie 1
W zwiazku z zapytaniem dot. Dostawy systemu do tworzenia kopii zapasowych (serwera
oprogramowania) zwracam si¢ z pytaniem czy zamawiajacy dopuszcza zmiang tresci dwoch
punktéw dot. oprogramowania.
Chodzi o zapisy:
Oprogramowanie moze by¢ dostarczone w dwoch scenariuszach:
W opcji licencji i by¢ zarzadzane z poziomu konsoli lokalnej — tzw. On-premise
Mozliwo$¢ migracji w obie strony pomiedzy Srodowiskiem on-premise.

Na zapisy:

Dostarczone oprogramowanie bedzie zarzgdzane z poziomu konsoli lokalnej — tzw. On-premise.
Oraz

Mozliwo$¢ migracji konsoli w ramach $rodowiska on-premise.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i dokona poprawy omylki pisarskiej.
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